

قتل بر سر ساعت مچی

■ آرمن بینا

دو مرد خلافکار در باتوق قماربازان به خاطر ساعت مچی درگیری خونینی را رقم زدند که در جریان آن یکی از آنها به قتل رسید. مأموران در تلاشند قاتل فراری را بازداشت کنند.

ساعت ۱۵ عصر روز شنبه دوم تیرماه، رهگذرانی در یکی از خیابان‌های منطقه ستارخان تهران، مرد خونینی را مشاهده کردند که از خانه‌ای بیرون آمد و درخواست کمک کرد. مرد جوان هنوز چند قدمی از خانه قدیمی دور نشده بود که نقش بر زمین شد. رهگذران با دیدن این صحنه به سرعت به کمک او شتافتند و وقتی بر بالینش حاضر شدند، مشاهده کردند که مرد جوان سر تا پایش با خونش رنگین شده و ضربات متعدد چاقو به بدنش او را به برنگاه مرگ کشانده است. در حالی که مرد جوان نفس‌هایش به شماره افتاده بود، ساکنان و کاسبان محل از اورژانس درخواست کمک کردند و حادثه را به پلیس خبر دادند.

■ قمار خانه

لحظاتی بعد از اعلام این خبر، تیمی از مأموران راهی محل و داخل یک کوچه با جسد خونین و بی‌جان مردی به نام ستار روبه‌رو شدند که به گفته پلیس پزشکی اورژانس، دقایقی قبل بر اثر شدت جراحات و خونریزی شدید فوت کرده بود.

گفته‌های شاهدان ورد خون نشان می‌داد مقتول پس از درگیری بومد که دیدم مردی لباس‌هایش خونی است و دستش را روی شکمش گذاشته بود و از خانه‌ای قدیمی در همین نزدیکی بیرون آمد. او درخواست کمک می‌کرد و معلوم بود زخمی شده است، اما ناتیبه‌هایی بعد روی زمین افتاد. در همین لحظه، مرد دیگری که دست‌هایش خونی بود به سرعت از همان خانه بیرون آمد و فرار کرد.

یکی از شاهدان به تیت جنایی گفت: «در حال عبور از محل درستی‌ها حکایت از آن داشت، خانه قدیمی باتوق قماربازان، خلافکاران و سارقان است و زن میانسالی هم آن را اداره می‌کند. بنابراین تیم جنایی وارد خانه قدیمی شد و در گام نخست از صاحبخانه تحقیق کرد.

زن میانسال گفت: «افراد زیادی به خانه‌ام رفت و آمد دارند. وقتیش خانه‌ام باتوق قماربازان و خلافکاران است و از این راه کسب در آمد می‌کنم. افرادی که به خانه‌ام می‌آیند علاوه بر قمار، وسایل سرتتی هم خرید و فروش می‌کنند و حتی کسانی هم که جا و مکانی برای خواب ندارند، مبلغی به عنوان اجاره از آنها می‌گیرم و اتاقی برای خواب در اختیارشان قرار می‌دهم. هنگام قبل ستار با مرد دیگری به نام فریزین با هم در گیر شدند. ستارم درگیری برادر قاتل و دو نفر از دوستانش هم بودند، اما هر چندتر تلاش کردند درگیری آنها را پایان دهند موفق نشدند و در نهایت فرارشان با چاقو ستار را زخمی و فرار کرد.»

■ ساعت مچی

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران به سراغ برادر قاتل رفتند و از او تحقیق کرد. وی در ادعایی گفت: «برادرم مدتی بود ساعت مچی بسطاط می‌کرد و می‌فروخت. مقتول هم چند ماه قبل یک ساعت مچی با برادرم معامله کرد و با هم دوست شدند. آنها تصمیم گرفتند با هم شراکتی کار کنند و هر دو ساعت مچی بسطاط می‌کردند. برادرم و مقتول به خاطر دو ساعت مچی با هم اختلاف پیدا کردند. برادرم مدعی بود دو ساعت مچی متعلق به اوست، اما ستار می‌گفت دو ساعت مچی را او خریده است. به‌هر حال آنها با هم چند بار مساجره لفظی داشتند تا اینکه ساعتی قبل در باتوق سرر همین موضوع با هم در گیر شدند. وقتی درگیری آنها بالا گرفت، برادرم با چاقو سه ضربه به ستار زد. ستار خونین از خانه بیرون رفت و درخواست کمک و برادرم هم از ترس فرار کرد.»

هم‌زمان با ادامه تحقیقات در این حادثه، جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران در تلاشند قاتل فراری را بازداشت و رزوای پنهان حادثه را بر ملا کنند.

سارقان منازل شهرک غرب به دام افتادند

مأموران پلیس تهران دو سارق حرفه‌ای را که از منازل شهرک غرب بسرقت می‌کردند، بازداشت کردند. به گزارش «جوان»، سرهنگ محمد افشار، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت درباره این خبر گفت: چندی قبل مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در جریان بسرقت‌های سرریالی از خانه‌هایی در شهرک قدس قرار گرفتند. با طرح چند شکایت مأموران در راستای اجرای طرح پیشگیری و مقابله با سارقان منزل اقدام به گشت‌زنی‌های مداوم کردند تا اینکه چند روز قبل در خیابان «سپهر» شهرک غرب تهران به یک دستگاه پژو ۲۰۵ خاکستری با دو سرتشین که در حال زاغ‌زنی منازل مسکونی بودند، مشکوک شدند. وی افزود: بنابراین مأموران برای بازرسی به خودروی پژو نزدیک شدند و متهمان به محض مشاهده مأموران پلیس به سرعت فرار کردند. مأموران به آنها دستسور ایست دادند اما سرتشینان خودرو توجهی به دستورات پلیس نکردند و تعقیب و گریز مأموران و مظنونان رقم خورد. متهمان پس از تعقیب و گریزی کوتاه وقتی دیدند مأموران پلیس در پی ک قدمی آنها هستند، خودرو را متوقف و با پای پیاده فرار کردند و مأموران هم موفق شدند یکی از آنها را بازداشت کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه برای دستگیری متهم فراری، مأموران طرح مهار را انجام دادند، افزود: متهم فراری هم خیلی زود در طرح مهار مأموران به دام افتاد. مأموران از خودروی متهمان مقدار زیادی مانسک، ابزار و ادوات سرقت و دسته کلید کشف کردند. بررسی‌ها نشان داد دو متهم از سارقان سابقه‌دار هستند و قبلاً هم به اتهام سرقت از منازل بازداشت شده‌اند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان گفت: متهمان پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها به سرقت‌های سرریالی از منازل شهرک غرب اعتراف کردند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

حوادث

سرویس حوادث ۶۰۰۲۳۰۸۵۲

واگویه‌های پدر و مادر یکی از شهیدان پلیس

دلشوره‌های خانواده‌این شهید شنیدن دارد

قانونی هم بسیار طولانی بود، با این حال در رأی صادر شده اعلام شد بر طبق نظریه کمیسیون، ماده ۱۶ به ما تعلق نمی‌گیرد. کمیسیون ماده ۱۶ مربوط به امور جانبازان بود و اصلاً ارتباطی به وضعیت ما نداشت؛ سرهنگ مقصودی، نماینده پلیس در امور مجلس موضوع را پیگیری کرد و اعلام شد بررسی موضوع اصلاً در صلاحیت کمیسیون ماده ۱۶ نبوده است. بعداً متوجه شدم دیوان عدالت براساس اظهارات یکی از کارکنان بنیاد شهید نظر داده که چون شهید مجرد بوده و سن پدرش زیر ۶۰ سال است، هیچ حقوق و مزایایی به خانواده‌اش تعلق نمی‌گیرد!

این پیگیری همچنین ادامه داشت تا اینکه وقتی شهید ریسی به کرمان آمد، نامه‌ای نوشتم و موضوع را مطرح کردم که نماینده شهید ریسی در بنیاد شهید اعلام کرد حقوق شهید باید برقرار شود. همه مستندات را ارائه دادم که اعلام شد باید

تا یئید به حفاظت و بازرسی فر ارجا گرفته شود که همه مستندات تأیید شد تا اینکه دو سال قبل راهی تهران شدم و به بنیاد شهید رفتم. اما فایدی نداشت. پس از آن به دیدار سردار می‌انسد، فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فر ارجا رفتم. بعد

از هشت سال دوندگی به من اعلام شد براساس اعلام مجلس حقوق و مزایا به شهیدای مجرد تعلق نمی‌گیرد! سؤال کردم که با علم به این موضوع، چرا بیمه من باطل شده است که جوابی هم نشد. ما به من اعلام شد، برای همین راهی کرمان شدم. همان شب معین به خواب آمد و گفت که راضی نیستم به دنبال این موضوع بروم. فرزند شهید همیشه مراقب من است و همیشه حضورش را احساس می‌کنم.

■ سرانجام این تلاش‌ها چه شد؟

بعد از آن قید همه چیز را زده بودم تا اینکه یک‌بار که همراه خانواده شهید به دیدار مقام معظم رهبری رفته بودیم، موضوع را مطرح کردم که از دفتر رهبر پیگیری کردند. یک‌روز بعد تماس گرفتند و گفتند حقوق شهید برقرار شده‌است. وقتی بررسی کردم، دیدم حقوق برقرار شده، اما اجازه بر داشت نداریم و حساب مسود است! وقتی از طریق اداره پلیس پیگیری کردم، اعلام شد این مبلغ تا ۱۰ سال به حساب شهید وارزی می‌شود و اجازه برداشت داده نمی‌شود و بعد از ۱۰ سال هم به خزانه دولت عودت داده می‌شود. در حال حاضر هم با مستمری که پلیس به حساب ما وارزی می‌کند گران زندگی می‌کنیم.

پسر دیگرم سال ۹۸ به استخدام نیروی زمینی ارتش درآمد و بعد از آموزش در خاش و منطقه عملیاتی زابل به خدمتش ادامه می‌دهد. ما الآن نیاز به مراقبت داریم، اما کسی نیست از ما مراقبت کند. او باید هر دو سه‌ماه در یادگان خاش باشد و ۱۵ روز به رخصتی می‌آید. خواسته ما این است به اوانتقالی بدهند که به کرمان منتقل شود تا بتواند به امور ما رسیدگی کند.



فرمانده انتظامی خدمت می‌کرد؟

فرزند شهید معین ۲۲، ۲۳ ساله از کادر انتظامی و در واحد اطلاعات شهرستان نماشیر شهرستان بزم مشغول فعالیت بود که در جریان عملیات پلیس علیه اشرا مسلح به شهادت رسید. معین همیشه عشق به دفاع از وطن داشت و به دلیل همین عشق خود تصمیم گرفت عضو فرمانده انتظامی شود که رسته او اطلاعات اعلام شد و در همان سمت ماند تا اینکه به شهادت رسید.

■ این حادثه در چه سالی و چگونه رقم خورد؟

حادثه سال آذرماه سال ۱۳۹۳ اتفاق افتاد. شب حادثه به واحد عملیات خبر رسیدیم.دو اشرا مسلح در فعالیت هستند و معین به همراه مأموران وارد عمل شدند که به دلیل اصابت گلوله‌ای به قسمت ران پای راستش مجروح و به بیمارستان پاستور بم منتقل شد. شدت گلوله به حدی بود که استخوان را تخلیه کرده بود. بعد از آن، تلاش پزشکیان برای نجات معین به جریان افتاد، اما گفتند تلاش‌ها ثمر نداشته و معین به شهادت رسیده‌است. آنگونه که ما می‌دانیم حادثه در حال انجام مراحل قانونی بودند تا خبر شهادت را به ما اعلام کنند که پزشکان متوجه می‌شوند معین دوباره احیا شده‌است. پزشک معالج بعداً به ما گفت این فقط معجزاتی بود که معین برای چند ماه کنار ما می‌ماند و بعد به شهادت برسد. بعد معین به بیمارستان سیدالشهدای کرمان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. فرزند معین هشت بار تحت عمل جراحی قرار گرفت تا اینکه در آخرین عمل که ۱۵ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۴ برای ترمیم فرستخوان انجام شد، به شهادت رسید.

■ هموزمانش در ساره آخرین مأموریت چه گفتند؟

آنگونه که هم‌رزم‌ها به ما گفت آن شب معین غسل شهادت می‌کند و نماز شبش را می‌خواند. دوست معین از او سؤال می‌کند چه شده که امشب این قدر گریه می‌کنی؟ معین می‌گوید شاید امشب آخرین مسألت می‌باشد که همان لحظه خبر می‌رسد اشرا مسلح فعالیت شده‌اند که راهی مأموریت می‌شود و حادثه اتفاق می‌افتد. معین علاقه شدیدی به رهبر انقلاب داشت، به طوری که همیشه عکس رهبر روی قلبش بود. یکبار که در جریان درگیری دیگری گلوله به سمت راست سینه‌اش برخورد کرده بود. معین

به من گفت چون عکس رهبر را روی قلبش نگه می‌دارد، گلوله به قلبش اصابت نمی‌کند که هنوز عکس را به یادگار نگه داشته‌ام.

■ درباره آخرین وداع با معین هم بگویید؟

آخرین بار معین را بوسیدم و با خنده خانه را ترک کرد. گفت که شاید دیناری دوباره نباشد. بعد از رفتنش وقتی وارد خانه شدم، تب و لرز کردم. قلبم گواهی داد دیگر بر نمی‌گردد. به پدرش گفتم معین شهید می‌شود. وقتی هم که او را غسل می‌داندن با پیکرش وداع کردم. مردی که معین را غسل می‌داد، مدام صورت معین را می‌بوسید. لبخندی به لب داشت که شهیدانه بود. آن مرد می‌گفت من فقط آب را روی پیکر شهید می‌ریختم. متوجه می‌شدم که کسی پیکر شهید را جابه‌جا می‌کند و من فقط روی پیکرش آب می‌ریزم.

روزی هم که داشت به اتاق عمل می‌رفت سه بار به داخل اتاق رفت و بر پدرش حلالیت طلب کرد. به پدرش گفت که من خیلی شمارا اذیت کردم و درخواست بخشش کرد. خم شد تا پای پدرش را بوسود که پدرش مانع شد، به هر حال برای آخرین بار از زیر قرآن عبور کرد و وارد اتاق عمل شد. قبل از آن همیشه به من می‌گفت که از خدا خواست‌ام که کسی پیکر شهید را جابه‌جا می‌کند و من فقط روی پیکرش آب می‌ریزم.

روزی هم که داشت به دوستانش می‌رفت سه بار به داخل اتاق عمل باز شد و او را در حالی که بیهوش روی تخت بود، از مقابلم عبور دادند و به اتاق مراقبت‌های ویژه بردند. روز کردم به همسرم و گفتم معین شهید شده‌است. گفت از کجا می‌دانی؟ گفتم که لبخند روی لبش نشان می‌داد شهید شده‌است. همان طور که خودش می‌خواست شهید شد. چند دقیقه نگذشته بود که خبر دادند معین شهادت رسیده‌است.

■ با شهادت معین چگونه کنار می‌آیید؟

ما معین را در راه اسلا و امام حسین دادیم. با این حال بعد از رفتن معین برای من و پدرش سخت شده‌است. پسر دیگرم هم مرزبان ارتش است که در شهرستان

زیرانت گذر شده‌است.

■ آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۱۳ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۲۷۰۰۰۷۲۴۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۲۶/۱۴ به کلاسسه شماره

۱۴۰۲/۲۷۴۲۷۰۰۰۵۳۰ هایات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول عسگری فرزند سیف‌الله به شماره شناسنامه ۵۶ صادره از ابهر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵/۴۵ متر مربع پلاک ۱۹۰۱ فرعی از ۱۱۲اصلی واقع در ابهر بخش ۳ زنجان (ابهر) – سنطاط – باغات میدان (شهدا) خربداری از مالک رسمی (کلیه مالکین مشاعی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۲/۱۴ شماره آگهی: ۱۷۳۱۷۵۶ رئیس ثبت اسناد و املاک سعید بهرامی

■ آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۱۳ و ماده ۱۱۴ نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجتبی آزاد واری به شماره شناسنامه ۳۹۶۶ و شماره ملی ۱۲۱۴۴۴۵۵ صادره از گرگان فرزند رجبعلی متقاضی کلاسسه پرونده ۰۹۰۶۴۱۲۰۰۰۱۰۰۹۴ در شش‌دانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است، به مساحت ۱۷۳ مترمربع از پلاک ۲ اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان رضی اعلام صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بهفاصله یازده روزآگهی می‌شود، از این رواشاخصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند یا باشند بشنودمیتوانند از تاریخ انتشار اولینآگهی به مدت دوماعتراض خودرا با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیماعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خودرا به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۲/۱۹ شماره آگهی: ۱۷۳۱۴۵ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین کالا ۲۰۱/ت ک آ/ج ۱۴۰۳

کیفی ۵۰ امتیازی می‌باشد. مهلت دریافت اسناداستعلام ازبازایی کیفی: از ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ الی ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ مهلت ارسال پاسخ استعلام ازبازایی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

■ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌کار:

■ آدرس: استان خوزستان – شهرستان امیدیه – بلوار نفت – شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری /اداره نماز کاب و امور کالا کفک: ۰۶۱۵۲۶۲۲۶۸۳ تلفنک: ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷

■ تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۲۲۳۳-۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷

■ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

■ مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۳۹۴۳

■ دفتر ثبت نام: ۰۸۹۶۹۶۷۳۷-۸۸۹۶۹۳۶۸

■ روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری شماره آگهی: ۱۷۳۸۵۴۸



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری
(سهامی خاص)

■ شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در

نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ۸۵ تن ورق GRC ۱۰ میلی متر)به

شماره (۰۲۰۰۳۰۹۲۲۲۸۰۰۱۱۱) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری

فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقصه. از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۲/۰۳/۲۹

می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال

دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی